様式第６号（第９条関係）
「まつうら出前講座」受講報告書

年　　月　　日

松浦市教育委員会　様

団体名
住　所
代表者氏名
連絡先
担当者氏名
「まつうら出前講座」を受講しましたので、次のとおり報告します。
	メニュー
	　　　　　　　編
	講座名：

	講師名
	　　　　　　　　　様

	日　　時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	受講者
	一　般　子ども会　園児　ＰＴＡ　老人会
小学生　中学生　高校生　自治会　社　員　サークル
その他（　　　　　　）該当するところに○印をつけてください。

	人　　数
	　　　　　人

	会場

	受講しての感想

（簡単に）
	※必須※

	備考

※報告書提出先

　　最寄りの市立公民館又は生涯学習課へご提出ください。

　　ＦＡＸでも受け付けます。

　　　ＦＡＸ　０９５６－７２－１１１５

　　　ＴＥＬ　０９５６－７２－１１１１